МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
27.10.2016_________ ____________4789

О зачислении поступающих на первый курс Тольяттинского

государственного университета (очно-заочная и заочная формы

обучения, по договорам об оказании платных образовательных

услуг)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры:

- по очно-заочной форме обучения (Приложение 1);

- по заочной форме обучения (Приложение 2).

И.о. ректора В.А. Шаповалов

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Ц /А—7 ’ Н.Ю. Раннева

Приложение 1
к приказу №4789 от 27.10.2016

Институт финансов, экономики и управления

38.04.02 Менеджмент. Государственное и муниципальное управление
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005583 Кляйн Олеся Викторовна 84 6.
2. 2016003979 Храмкова Дарья Сергеевна 64 б.

38.04.02 Менеджмент. Логистика
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003917 Зайцев Илья Анатольевич 74 б.
2. 2016005726 Коновалова Анастасия Александровна 58 б.
3.2016004688 Ребриков Михаил Сергеевич 90 6.
4.2016003507 Яшков Сергей Сергеевич 72 6.

38.04.02 Менеджмент. Маркетинг в менеджменте
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005603 Митякина Татьяна Алексеевна 56 б.
2. 2016003255 Семенычева Екатерина Сергеевна 82 б.

38.04.02 Менеджмент. Управление производством, качеством продукции и услуг
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005798 Крайнов Александр Васильевич 86 6.
2.2016005175 Курдюкова Мария Евгеньевна 78 6 .

38.04.02 Менеджмент. Экономика и управление организацией
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005717 Синдянкин Александр Иванович 84 6.
2.2016005168 Фадеева Анна Владимировна 98 6.
3.2016005238 Хохрина Татьяна Владимировна 88 6.

Приложение 2
к приказу №4789 о г 27.10.2016

Гуманитарно-педагогический институт

37.04.01 Психология. Психология здоровья
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016003678 Аладышкина Елена Сергеевна 96 6.
2. 2016000460 Казакова Любовь Анатольевна 70 б.

Институт математики, физики и информационных технологий

09.04.03 Прикладная информатика. Информационные системы и технологии
корпоративного управления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005822 Быков Роман Николаевич 64 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление пожарной безопасностью
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1. 2016005878 Бабиян Эдуард Аршалуйсович 92 6.

20.04.01 Техносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
труда и окружающей среды в нефтегазовом и химическом комплексах

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005796 Поздняков Сергей Владимирович 96 6 .

2.2016005001 Прохоров Денис Алексеевич 58 6 .

3.2016005780 Пятак Константин Сергеевич 76 6 .

4.2016005578 Степанов Михаил Сергеевич 76 6 .

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправления

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016004474 Абидова Ольга Робертовна 86 6.

2.2016005648 Епифанова Наталья Михайловна 88 6.

3.2016005838 Зашихина Ирина Геннадьевна 70 6.

4.2016005413 Зотин Максим Евгеньевич 68 6.

5.2016005741 Кучковский Валерий Юрьевич 84 6.

6.2016005845 Литвинов Роман Александрович 88 б.

7. 2016005613 Мацюк Елена Станиславовна
8. 2016005538 Музыкантова Ксения Васильевна
9. 2016004745 Сереброва Наталья Константиновна
10. 2016004521 Швагрин Евгений Александрович

82 б.

84 б.

80 б.

4 6  б.

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005882 Ефремов Артем Игоревич 4 6  б.
2.2016005425 Печерских Анна Валерьевна 80 б.
3. 2016005744 Якупова Анна Анатольевна 42  б.

40.04.01 Юриспруденция. Уголовное право, криминология и уголовно-исполнительное
право

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг
(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016005662 Еромов Константин Викторович 74 б.
2. 2016003719 Макаров Роман Александрович 50 б.
3.2016005812 Ольхова Ольга Сергеевна 78 б.

Институт финансов, экономики и управления

38.04.01 Экономика. Бизнес-аналитика
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005869 Дубравин Владислав Дмитриевич 88 6.
2.2016005537 Никуленко Александр Валериевич 72 6.

38.04.01 Экономика. Корпоративные финансы
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)
1.2016005032 Мельников Михаил Михайлович 84 6.
2.2016004978 Улитина Екатерина Викторовна ' 96 6.

38.04.01 Экономика. Учет, анализ и аудит
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

(с применением дистанционных образовательных технологий)

1.2016001083 Анкудинова Юлия Александровна 68 6.

2.2016005673 Несветайло Ольга Николаевна 54 б.
3.2016001580 Огнева Нелли Фаридовна 70 б.
4. 2016006079 Панченко Евгения Владимировна 60 б.
5.2016005488 Струкова Вероника Константиновна 74 б.
6.2016005630 Чермошенцева Алла Александровна 56 б.